[image: image1.png]

红人社发〔2021〕35号

红河州人力资源和社会保障局

关于做好2021年度专业技术职称

评审工作的通知

各县市人力资源和社会保障局，州委和州级国家机关各部委办局、各人民团体、州属各企事业单位人事科：

现将《云南省人力资源和社会保障厅关于做好2021年度全省高级职称评审工作的通知》（云人社函〔2021〕49号）转发你们。结合我州实际，现就有关事项通知如下：

一、规范开展职称评审工作

结合全省职称评审工作安排，按照各中级职称评审委员会组建单位上报评审计划安排，制定《红河州2021年度中级专业技术职称评审计划》（见附件2）。各中级职称评审委员会组建单位根据计划安排，及时安排布置年度评审工作，至少提前1个月向社会发布职称评审相关工作事宜。落实相关职称评审政策，继续做好屏边县“定向评价、定向使用”高级职称（含副高级、正高级）评审工作。
加强职称评审监督管理

各县市人社部门、用人单位和主管部门要认真履行审核推荐职责，明确推荐意见。各中级职称评审委员会要严格把握评价标准条件，客观公平公正开展评审工作。各县市、各部门要加大监督管理力度。州人社局将适时开展指导和监督检查工作。

三、其他事项
（一）贯彻落实深化职称制度改革相关精神，认真学习文件，准确把握职称评审新变化、新任务、新要求，严格评审程序、严把审核关口、严守评审纪律，确保职称评审质量。

（二）评审结果报送须认真准确录入人员姓名、身份证号、工作单位、专业名称等信息。《资格审议、评审名册》中“单位”一栏应是申报人所在单位名称，须与《专业技术职称申报评审表》（按今年新表填报）上“工作单位名称”一致，并相应选择单位性质、所属地和单位所在层级。

（三）评审工作安排、会前会后备案等材料按时限要求及时送州人社局专技科。

（四）从2021年起，各中级职称评审委员会组建单位负责印发中级职称任职资格文件，同时将任职文件（含电子版，格式参照高级职称任职资格通知文件模板）送州人社局专技科。
其他未尽事宜，另行通知。

附件：

1. 云南省人力资源和社会保障厅关于做好2021年度全省

高级职称评审工作的通知

2. 红河州2021年度专业技术职称评审计划

3. 资格审议、评审名册（红河州内中级使用）
4. 专业技术职称申报评审表

红河州人力资源和社会保障局

2021年5月11日

红河州人力资源和社会保障局办公室      2021年5月11日印发